
K prodeji, Chata, chalupa, stavba,
120 m2
Číslo inzerátu (ID): 4278022 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

3 490 000 Kč

Lokalita:
Opava

Dovolujeme si Vám nabídnout k prodeji chalupu v obci Radkov,
která se nachází asi 17 km od města Opavy v chráněném území
přírodního parku Moravice, nad údolím stejnojmenné řeky, ve
vyhledávané rekreační oblasti. Budova chalupy se nachází na
okraji obce, má jedno podlaží s půdou, kdy vnitřní obytná dispozice
je 4+kk s 120 m2 s prostornou půdou v prvním patře, kterou lze
dále vhodně zrekonstruovat pro bydlení. Obytná část byla v
minulosti rekonstruována, jsou zde vyměněny okna, podlaha v
pokojích je dřevěná, nebo plovoucí, v kuchyni a koupelně
keramická. Obytná část, včetně kuchyně, je plně vybavena
nábytkem a spotřebiči a je součástí prodeje. K vytápění chalupy
slouží dva krby a dále plynový a kotel na tuhá paliva. K budově
chalupy je přistavěna stodola o dvou podlažích se sklepem, ve
které je kůlna, dílna a lze zde parkovat vozidla. Celková zastavěná
plocha a nádvoří činí 521 m2, plocha zahrady má 1183 m2, na
které je dále pergola s krbem a bazén. Pro více informací
kontaktujte makléře

ID inzerátu ESO: 4278022
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
Inzerát vydán: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900883306
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 120 m2
Plocha pozemku: 1704 m2
Užitná plocha: 120 m2
Kód zakázky: 883306

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

David Urbaník
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


